Śrem, st. kol. Iłówiee 

ogłasza przetarg 
na sprzedaż wybrakowanych koni, 

który odbędzie się w sobotę, dnia 14 grudnia 
1957 r. o godzinie 10 w Stacji Selekcji Roślin w 
Iłówcu.

Reflektanci biorący udział w przetargu winni 
złożyć wadium w wysokości 1.500 zł' (słownie: 
tysiąc pięćset złotych) w kasie Stacji przed prze­
targiem. Podkreśla się, że reflektanci bez 
uprzedniej wpłaty wadium nie mogą brać udzia­
łu w przetargu. 36046g

d OGŁOSZENIA DROBNE ||
Kupię parcelę w Puszczy­
kówku. Oferty: Biuro O- 
głoszeń, Świerczewskiego 
3 dla 35646g.